
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.05.2020     № 96 
 

Об установлении моратория субъектам малого и среднего  

предпринимательства на индексацию в 2020 году арендной платы  

за пользование муниципального имущества ЗАТО г. Островной  
 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области  

от 15.04.2020 № 277-ПП «Об установлении моратория субъектам малого  

и среднего предпринимательства на индексацию в 2020 году арендной платы  

за использование государственного имущества Мурманской области», в целях 

оказания мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в период 

снижения деловой и потребительской активности на фоне распространения 

коронавирусной инфекции Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО  

Островной (Салимовой Л.П.) сохранить в 2020 году по договорам аренды 

муниципального имущества ЗАТО г. Островной, включая земельные участки, 

заключенным с субъектами малого и среднего предпринимательства, размер годовой 

арендной платы по состоянию на 31 декабря 2019 года. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

Глава муниципального образования 

 ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова 
 

 

 

 

 

 

 


